NSU-D-Rad Vereinigte Fahrzeugwerke A.-G.

Neckarsulm.

H Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr., sondern die Bestell- bezw. Teil-Nr. angeben.
“ AuBerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig.




notw c'llllig.

und Rahmen-Nr,

Angabe der Motor-

AuBerdem ist die

“Nr angehben

Teil

Bei Bestellung nidit die Alb.-Nr., sondern die Bestell- b w,

Gruppe VI

Seite 70

Ausgabe 1
Mai 1936

NSU

Ersatzteileliste

7550

= - Bestell: bew. (43 |2 . [Bestell beaw. _ |4
0 TN Meneunuog 28|22 e, Beweng g 33
i i %
| | | ]
I I. Motor i ; 1 Kerbstift KS 14 5X20 ‘
| | 1 PaBhiilse 95948
95784 | W
s I Motor 1 Widerstand fiir Bowdenzug 54590 |
|= : M1 Kurbeigehiiuse 1 Sechskantschraube fiir Oelablalt
1 i 95786 | Linke Kurbelgehiusehilfte, vollstindig 1 1 g?;l9_31 T(r2>l<{12731‘ 8X14X2 hiernu
! | hestehend aus: i rentring s T
I : . ‘. " 1 Lubnippel DIN 3402 D 6 |
| ; 5 ! :
i i :;mke .Ku;'.l::llfehau;;h;;;te 95 662 3 95799 Kettenschugdedkel, vollat. mit Lubnippel 1
: ! urg’mann(’l hd 97859 Motorgehiiuse, vollstindig :
* 1 Abdeckscheibe 95 762 bestehend ame
i : ) end aus:
| Schulterlager 95782 1 Linke Kurbelgehiusehilfte, vollstiin- |
; | 1 Biichse 95788 dig 95 786
i I Burgmanndichtang 95 789 1 Redue Kurbelgehiusehiilfte, vollstin- |
| 2 Anlaulscheilben 93 790 dig 95794 !
| i :.qA{:Bltinrm(fs ,:;zr Rollenlager 95791 1 1 Kettenschupdeckel, vollstindig 95 799 l
i | St tedcanbon 07 755 1 Sechskantschraube NSU 932 M 8X25 |
' | & Jttecwramnen 26 o 2 antsdirauben NSU 931 M 8X55
! | 2 Stiftschrauben DIN 940 M 8X24 > Sedhskantschrauben o
! . 940 M 6X10 5 Zahnscheiben FZA M 8 i
o errar ik 5"““‘*""“”“: DIN I 2 Sechskantmuttern NSU 934 M 8 |
2] BO7¢ i Il\e(-]nle ](’ur!m gehiiusehiilfie, vollstindig 3 Linsensenkschrauben DIN 91 M 635 i
; ! hestehend ans: X |
P : " " i 1 Dichtung 97512 i
! 5 L Recite Kurhelgehiuseliilfte 95 663 i 7 Linsensenkschrauben DIN 91 M 6.2
l 2 Snflschruul:len 97755 ! 4 95879 Burgmanndichtung, links a. Kurbelwelle @ 2
: i I Burgmanndichtung 95 879 5 95782 Swlterlazer SKF EA 17 9
i . H e ! * e '
; . ! ;\hde!']\h;‘}lel]!l‘.g:-;;zﬁz i 6 95762 Abdeckscheibe fiir Kurbhelirieb . i 2
? P18 dluh:'j ager .9-' 795 | 7 95788 Biichse fiir Kupplungswelle . 1
; Alul‘e( ;dle]l’i— T‘TO 7 ! 8 05789 | Burgmann-Didhtung auf Antriebswelle i 1
' | Radiaxlager 55 heibe 95 796 : 9 g579%0 Anlaufscheibe fiir Rollenlager . oy
: 1 AcuBere Abdeckscheibe 95796 10 95791 Aullenring fiir Rollenlager o2
Il Aulienring fiir Rollenlager 95 791 l 1 95792 ' Rolle 4X8 96
i T - n 957¢ | s e e e e :
i I, AI:IJI:IFWI;?E;‘,QJ 190 ! 12 97755 I Stiftschraube fiir Zylinderbefestigung : 4
; 13 Rollen 95 192 i 13 Din 940 1 | St1iftschraube vorn und fiir Motorauf- |
i1 Biichse 95797 M 8x24 f fo

hingung




Gruppe VI
NSU Zylinder und Triebwerk Seite 71
Ersatzteileliste Ausgabe 1
' Mai 1936
22 PN EH i
14 (Din MOMEG )| Stiftschraube zur vorderen Befestigung M 3 = Triebwerk
des 1. Kettenschughblechs 1
i NSU 932) 45 95521 Kurbelirieh, vollstindig
15 M8 25 Sechskantschraube, unten 1 bestehend aus:
16 NSU 931 Sechskantschraube fiir Gehd goverschrau- I Pleuelstange, vollst. m. Biichse 95525
M3.255) bung, hinten . 2 18 Rollen 95531
17 FZA M3 Zahnacheibe . 5 1 Kurbelzapfen 95793
18 {NSU %34 M 8 | Sechskantmutter fiir Sc]'lraube M 8)(24 2 2 Anlanfscheiben 95526
19 [Din 91 M 6x35] Linsensenkschraube fiir Gehiuse . 3 1 linke Achse 95522
Din®31 M8x55| Sediskantschraube fiir Mutoraufhingung, 1 rechte Achse 95523
hinten . 1 '
FZA MBS Zahnscheibe hierzu . 1 {Der Kurbeltrieb wird our vollstindig
NSU 934 M 8 | Sechskantmutter hierzu . 1 geliefert, Einzelteile hierzu werden
Din 3402 D6 | Lubnippel fiir Getriehesdunierung 1 nicht ahgegeben. Bei Reparatur in's
20 957495 Abdedkscheibe suf Kupplungswelle 1 \ Werk senden!)
21 55770 Radiaxlager 6202 aufl Kupplungswelle 1|46 05724 Riichse zur Pleuelstange . . 1
22 95796 Ae‘:fle]e:e Alnlerksdw':lm. aufl Vorgelege- 1 j; Dingggf: s Ausgleichscheibe zum Kurhehncl) ﬁm{
K3| Scheibenfeder fiir linke Achse . 1
23 95787 Bizchse fiir Schaltwelle . 1 [ 49 | Din304 33,7 Scheibenfeder fiir rachte Acdhse 1
24 | K§4 5x20 | Kerbstift 1|50 095740 Antriebskettenrad Z — 11 )
25 95948 Paihiilse ) ) 1151} FZAM10 Federnde Zahnsdw!lne 1
26 34590 Widerstand fiir Bowdenzug . . 1 |52 [Ke752°M 101 Sechskantmutter . . . 1
27 |Din931 M8x12| Sechskrantschranhe fiir Oelablal . 1 |53 96855 Kette ,.Motor- Gelne])e“ 3f3><")f32“'
28 | ReK T8N | Dichiring hiersu . "ol asres 36 Gl. N
20 | 97512 Dichtung zom Kettenschugdedel 1 K‘;;';-‘l!:en‘*iﬁ- Siv;lz:::ls mit Ringen, 1
:.iU [).m .‘H()% D.(i Lubnippel . P 1 |55 05679 Kolben 49 &, nackt .
31 |[in91 M6> 42| Linsensenkschraube zur Brfo-nul;ung dea 56 05763 . ‘ .
Kettenschugdedkels 715 Kolbenring hierzu 3
57 95760 Kolbenbolzen . 1
M 2 = Zylinder 58 gg;g; Kolbenbolzensicherung . 2
32 95860 Zylinder, vollstindig mit Stiftschrauben K“;;i?:e:guize;‘d::11‘::::"]'5 mit ngeu. .
fiir Ansaugkriimmer 1 . o
33 |Din Y39MG6*32| Stiftschraube fiir Ansaugkriimmer | 1 ' gg;?ll ;:ik::rlg 2?{2;;;“&" ' :15
34 |Din939MEx18| Stiftschraube fiir Ansaugkriimmer . - 1 95770 Kolben 4553 vollslandl. i Hm en
43 093778 Dichtung fir Zylindecflansch 1 Boloon o ,Sldleruu & & f .
36 FZA M7 Zahnsdieibe zur Zylinderbefestigung : 4 95775 Kolbon 4950, madt £ . |
37 012 Sechskantmutter zur Zylmderhe!’eﬂngung | 4 95772 Kolbenrin ¥ hi::rxu 3
95729 Ansaungkrimmer b B
bis Masch.-Nr. 231 684.;1 300 595 '
8 97942 Ansaugkriimmer . . . . . . . . .11
ab  Masch.-Nr. 231 701/1 300 596
39 95777 Dichiung hierzu . F1
40 FZA MG Zahnscheibe 2
41 [ NSU934 M8 | Sechskantmutter . o2
42 05678 Zylindeckopf . . . . . . . . . .01
43 | Din 433 8,3 | Halbblanke Scheibe . . | 4
44 |Din%31 MBx3)| Zylinderkopfschraube . 4

Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr.,, sondern die Bestell- bzw. Teil-Nr. angeben. AuBerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig.



und Rahmen-Nr. sotwendig.

Aullerdem ist die Angabe der Motor.

Teil-Nr.angeben.

hozow.

Bei Bestellung nicht die AbboNr, sondern die Bestell-
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etriebe und Schaltung / Kupplung

NSU

Ausgabe 1 Ersatzteileliste
Mai 1936
o = % > ] = o 8 o o —
87 &5 73 72 74 75 78 79 80
77 78
e 5 1;0 & = B o o
63 85
89
.
O o O - =& — o —
43 62 s Y 59 99 101 100 102
®
&9 & Lo o —~y -] o
32z 43 95 36 98 97
88 81
7551
. T .
5:; hc-;t;llll\brzw Benennung E:E Ei I Be’;‘tg‘illl.Nb:w Benennung E'E
M 5 - Getriebe und Schaltung M 6 — Kupplung
59 95820 Kupplungswelle 1 1[81 95721 AeuBere Kupplungstrommel Z -- 28 1
GO 05851 Abdeckscheibe . 1182 95723 Biichse hierzu . c1
61 Dind43x 37| Scheibenfeder . 1183 95877 Dichtungsring . 1
621 96305 | Ausgleidisdheibe . mh| 84 | 95863 | Kupplungsnabe 1
63 95818 Rad fiie I Gg. 4 = 30 1 ]85 95752 Mitnehmerbolzen hierzu T
64 | 863706 Biijchse hierzu . 1186 FZA M12 | Zahnscheibe . . . . . . . . . .| 1
65 I 95814 Schaltring 1187 96073 Sochskantmutter zur Belestigung der |
66 ' 93815 Antriebswelle . 1 Kupplungsnabe 1
Din304 33<47| Scheibenfeder . 1|88 95864 Belaglamelle 1
67 03813 ! Rad fir [ Gg. 2 == 35 1] 89 95865 Korkstopfen hierzn He
96376 | Biichse hierzu t|o0 95753 Innere glatte Lamelle . 1
68 96191 Distanzstiick . 1191 095867 AeuBlere Kupplungsacheibe 1
GY 95850 hettenrad fiir Amnebsweﬂe /; = “ 1 o2 95757 Federhiilse . 3
70 ° FZA M10 | Zahnscheibe . 1]03 95756 Kupplungsfeder 3
71 Ke752M10X1| Mutter fiir Kettenrad . 1 {94 97938 Sicherungsscheibe 1
72 . 95804 Schaltgabel 1195| FZIM6 | Zahnscheibe 3
74 95805 Fiithrungsstiick fiir Sdmhgahe] 2 196 95868 Fiithrungsschraube . . 3
74 . 95806 Schaltwelle 1 | 97 |Din551 M6x12| Gewindestift zur Kupp]ungsﬂnstellmlg !
7 97160 Dichtung . 1 | 98 | NSU 439 B 6 | Sechskantmutter . 1
76| 97139 Unterer Sdlahlu-hel 1199 95897 Druckstange 2
77 ' 97030 Riickzugfeder 1 40962 Kugel 5 . 1
780 97854 Fiberacheibe 1 95819 Kupplungshebel . . 1
79 - 97853 Unterlagscheibe - 1 bis Masch.-Nr. 231 681/1 '30(} .)9"
50 95809 Bolzen fiir Sdlalllwtnuguup; . 1 {100 97941 Kupplungshebel . . 1
: | ab Masch.-Nr. 231 701/1 3{]0 5‘)6
[ 101 95807 Dichtung 1
102 | K523x26 | Kerbstift 1




NSU

Ersagteileliste

Vergaser und elektrische Anlage
0

Gruppe VI

Seite 73

Ausgabe 1
Mai 1936

703

9

o ]
5 Q
38 737

3§
720 »
' 728
(1 o0 %
121 726 7
-] E-d -
724 123 122 170

77

775

- - o Q - é .
o < 736 .7 742 g 748 745 a4 : ,?3
g 139 7 743 747
7552
s . Best 1l b 5= | .3 - bzw. 5=
Bencunung Bemonnang EE
i ! - |
: M 9 : Vergaser 2 Sechskantmuttern NSU 934 M 5 ‘
103 BE810 Amal-Vergaser 68/412 N . 1 [120 96830 Stabbatterie KT 4/26 V. . I 1
104 97845 HBowdenzug fiir Vergaser . I | 98133 Zelle zur Stabbatterie . . | 4
105 H6814 Knedht Luftfilter FL 120 it Rohr- 121 97690 Klemmschelle fiir Batteriekasten . o2
schelle, Schrauhe und Mutter 1 1122 |Din 86 M 5x12| Halbrundschraube hierzu . . l 2
. 12 PZA M5 | Zahnschei i . |2
: i M 10 Elekirische Anlage 4] FZA MBS } ahnscheibe hierzu :
106 96819 | Bosch-Umlauf-Lichtmagnetsiinder ULA 1 123 NSU 934 MG | Sedikanmutter - - . - - s
f ) ) BR 1 gnetziinder 1 125! 96832 Kabel: Batterie- Sdlemwerfcr it K.llu i-
107 7560 Ankernl: C i schuh L — 1120 mm . i1
97¢ Ankerplatte it S]mlen‘ Unlerhredicr 126 07734 Massekabel m. Kabelsduh L_.llem 1
und Kondensator . A | 197 06825 Seh P Abblendkabel \
. 4 e . . einwerfer mit endkabe un.
108 | Din 84 512 Bli:ll:el!iy!:::::ﬁ::;be zZur Befestlg- 3 Schalter ES 150X2 AG 7/8 . 1
109 | Din 433 5.2 | Halbhlanke Scheibe hierzu 3 lgg 97916 AhblendBS]:dmlter 1
110 FZAMS Zahnscheibe hierzu . L 3 1 06826 05{;“‘16 I‘irlx Lampe LEZ 21)'82 loﬂ , |
111 ‘ 97861. ;S’d;wu;sfabd zum Lithtmagnetziinder 1 {130 06827 Standbirne NGI, ﬁsma . Pl
lli.F&A M 12 links SAChnsk cibe 1 [y5 97907 Glasscheibe 1
1L i 96073 echiskantmutter . 1 132 93165 VerschluBdedkel, vu]]standlg mit Splegel
114[: 96822 Ziindstromabnehmer 1 Glasscheibe und Befestigungsschrauhe | 1
1151 06821 Ziindkabel L. — 260 mm mit Kahclschuh I 133 06828 Kabel: Scheinwerfer-Riicklicht
116 06824 Lichtkahel zum Scheinwerfer L — 1760 mm 1
L = 1290 mm mit Kabelschuh . 1 ]134 97912 Befestigungschiraube NSR 1454,!34 X 3:4
17 8005 Gummikappe WNK 3/I X (Bosdh) 1 zum Scheinwerfer 12
118 95823 Lichtstromabnehmer, vollstindig 135 98125 Federring NMS 412/1 X 314 h:erzu .l 2
hestehend aus: 136 97639 Gummimnffe (Bosch DMH 9/2 X) zum
1 Schrauhe 97 4539 Kabel: Scheinwerfer-Riicklicht . 2
1 Isolationsscheibe 97 458 137 05688 Scheinwerferhalter, links . 1
1 Beilagscheibe 97541 138 95689 Scheinwerferhalter, rechts 1
1 Sicherungsscheibe 97 540 139 |Din081M6:< 6| Sechskantschraube 4
1 Isolationskirper 97 457 140{ FZA M6 | Zahnscheibe hierzn 4
t Halbblanke Scheibe DIN 433 5.2 141 98134 SchluBlampe IN 5 § 25 . 1
i 2 Sechskantmuttern 97 474 1421 96829 Osram-Gliihbirne NGL 691,«!1 VA 6 V
! 1 Zabnscheibe FZA M 5 | 2w . 1
119 | 06831 Batteriekasten mit Befestigung 143; 95902 Sch!uBIlchthalter 1
hestehend ans: 144 iDin931 M6x13| Sechskantschraube 1
| 2 Klemmschellen 97 690 145 FZA M6 | Zahnscheihe 1
1 Halbrundschraube hierzu Din 86 146 | NSU 934 M 6| Sechskantmutter . 1
M 5X12 147 59579 Ziindkerze DM 175/T1 1
i 2 Zahoscheiben FZA M 5 148 28595 Dichtung hierzu 1

sondern die Bestell.- hzw. Teil-Nr. angeben. Aullerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig.

Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr.,



Aullerdem ist die Angauhe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig.

Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr., sondern dic Bestell- bzw. Teil-Nr. angeben.

Gruppe VI . . .
Soire 71 Einzelteile zur elektrischen Anlage NSU
Ausgabe 1 : und Vergaser-Teile Ersagteilelistc
Mai 1938 '
Bestell- | Bestell- |
haw, I[ Benennung baw, | Benennung
Teil-Nr. ! Teil-Nr. |
i Einzelteile zum Bosch-Umlauf- 97910 Lampenfassung LFA 97/1 X 853 fiir Bilux-Lampe
i . . 97011 Lampenfassung LFA 67/2 Z fiir Hilfslampe
Lichtmagnetziinder 96819 g?g%; ! Deckel LDE 88/1 X zu;n Abblendschalier
‘ ! , 7 { Klemmschelle LBE 299/1 X zum Abblendschalter
98148 l]nlt&_rhredlcrlle}_)el ZUH 11/91 Z mit Kontakt 97920 | Schrauben WSR 759/1 X 843 zum Befestigen des
98149 Scheibe WMS 528/2 X zum Unterbrecherhebel ' Deckels und der Kl chell Abblend
98150 Ausgleichscheiben: WMS 100/29 X oder 30 X zum cchaltor er hlemmschelle zum  Abblend:
Unterbrecherhehel N
98151 | Federring WMR 20/2 X 97915 | Verbindungskabel WEA f'ﬂ” Z vom Abblend-
98152 Sechskantmutter WMU 75/2 X 843 zum Be- schafier zur AnsciinSplatte
festigen der Unterhrecherzugfeder /
08153 | Verstellbare Kontaktschraube ZKV 31/1 Z : C
08154 | Gegenmutier WMOU 2/1 X hierzu B Einzelteile zur Schlufllampe 98134
98155 Kondensator ZKO 37/16 Z mit Verbindungskahel 98135 Gehiiuse LGE 51/104 Z mit Signalfenster
98156 Schraube NSR 9/7 X 843 zum Befestigen der 98136 Fenster LFE 37/1 X zur Nummernbeleuchtung
Verbindungskahel 98137 Signalfenster LFE 22/5 X, rot
095378 Sicherungsscheibe NMS$ 407/1 X hierzu 98138 Sprengring WMR 599/1 X zum Halten des
98157 Bolzen ZBO 58/1 Z mit Verbindungskabel Signalfensters
98158 Sechskantmuiter NMIJ 38/3 X 843 auf dem 98139 Lampenfassung LFA 50/92 Z mit AnschluBplatte
| AnschluBBbolzen und Gummisdheihe
88159 | Sicherungsscheibhe NMS 406/1 X auf dem 98140 Gummischeihe WNS 556/3 X zur Lampenfassunzy
AnschluBbolzen 98141 Stiftschrauben NSR 4006/9 X 843 zur Lampen-
98160 Isolierscheihen WNS 115/38 X auf dem AnschluB. fassung
: linlzen 08142 Sprengring WMR 5541 X 314 zur Lampenfnassung
93161 Unterlegscheiben WMS 550/2 X auf dem 08143 Gehiinse LGE 52/91 Z mit Spannband
AnschloBholzen
a8162 Uebherwnrfmutter WMU 101/1 X zum Stromah-
nehmer 96 822 Einzelteile zum Stabbatterie-Kasten 96431
98163 Hiilse WAH 20/3 X 853 zum Stromahnehmer
: 96 822 ast44 Deckel BDE 48/2 Z mit + — Zeichen
08164 | Gummiring WNR 22/1 X zum Stremabnehmer 08145 Deckel BDE 48/1 Z chne Zeichen (Masse)
i oG 822 98146 Stiftschrauben NSR 4001713 X 843 in den
i 08147 AnschluBbolzen
i Gummidichtung WRR 506/5 X zu den Deckeln
i Einzelteile zum Scheinwerfer 96825 98 144/45 s /
98114 | Gehlinse LGE 93/105 Z mit Anschluiplaite und
! Schahgriff Einzelteile zum Amal-Vergaser 96810
97914 Anschlufiplatte LPT 120/12 Z mit Klemm-
i sthrauben 97981 Mischkammer, komplett mit Schwimmergehiduse
98115 Klemmschrauben WSR 134/1 X 843 fiir die Kabel 68/412 N
08116 Winkel LBE 199/3 X 314 zum Befestigen der 97982 Mischkammerkopf 9332
AnschluBplatte 97 914 59410 Kubelfiihrungsschrauhe 4/035
98117 Niete NNJ 835/6 X 853 zum Befestigen der 97084 Gegenmutter 8858 hierzu
. Winkel 98116 97985 Gasschicberfeder 8162
98118 Federkontakt LSK 96/1 Z fiir Bilux-Lampe 97986 Federacheibe 9401 fiir M;Kammer-Nadel
98119 Niet NNJ 826/6 X 402 zum Befestigen des Feder- 97987 Gasschieber 9326 A (AusschnittgriBe 3)
' kontaktes 98118 97988 Fiihrungsschraube fiir Gasschieher und Ver-
08120 Schaltgriff LHE 17/1 X schluB-Schraube
98121 Schleifkontakt SSK 38/2 X zum Schaltgriff 98120 97989 Fiberdichtung zur VYerschluB-Schraube 97938
98122 Schraubenfeder WSF 623/2 X zum Schaltgriff 97990 Nadeldiise 9323 (Gr. 1075)
98 120 v 9799 VerschluBstopfen 8153 2ur Mischkammer
98123 Gummitiille WNR 516/2 X fiir Kabelausfiihrung 97992 Dichtung 8157 hierzn
97906 Spiegel LRF 29/13 X 911 59357 | Klemmring 4/049
97904 Verschiulideckel LDE 84ft %, verchromt 59356 Klemmsdhrauhe 4/048
97913 ' Schranhe NSR 42/13 X 314 zum Befestigen des 97995 Mischkammernadel (Diisennadel) 9324
: Verschluidedkels 59695 Schwimmer 1891
7908 Dichtscheibe WNS 550/6 X (duBere} zur Glas- 59603 Schwimmernadel 22/014
: scheibe 59704 Schwimmergehiuse-Deckel 7766 mit Tupfer
08166 | Dichtscheihe WNS 550/7 X (innere) zur Glas- 59707 Tupfer 7947
scheibe 96553 Tupferfeder 14/032
9799 | Biigelfedern WBF 622/2 X zum Halien des 98001 Splint zum Tupfer 4/087
; Spiegels 58232 Schliissel fiir Nadeldiise 7/099




Gruppe VI

= [s] -}
157 158 159

NS[] Rahmen Seite 75
Ersagteileliste Ausgabe 1
Mai 1936
o’ o o 756
757 762
173 772 7 H
o e 8] =0 . o -]
787 766 765 164 768 768 \m’{\
763,

7553
! B H-h ’ | B - b f
= . i Bestell- hzw. |45 | £ v | Bestell- baw. £z
27 Teil-Nr. Benennung |£'-§ ;gz. Teil-Nr. Benennung =%
| |
i | F 1 = Rahmen 160 NSU 931 | | Sechskantschraube zur Befestigung am
| . M6x12 S Schughlech 4
§ 05888 Herren-Rahmen, vollstindig . 1 .
i . 161 FZA MG Zahnscheibhe 4
149} 05895 Herren-Rahmen-Vorderteil 1
i . . 162 |NSU 934 M 6| Sechskantmutter . 4
96452 Damen-Rahinen, vollstindig . 1
: : . 163 95826 Vorderradstinder 1
150 ! 96463 Damen-Rahmen-Yorderteil 1
) . 164 95831 Befestigungsschraube 2
151 95894 Rahmen-Hinterteil {Damen und Herrn} 1 - ,
NSU 9311 165 59320 federnde Scheihe . 2
152 ‘II ]ﬂ;:l;']‘ll Befestigungsschraube, unten . 1 1166| FZA M8 Zahnscheibe P2
- i
153 NSU 931 Bofost; ! | " i 167 | NSU 439 M 8| Sechskantmuiter . L2
A0 88 | | Priestipungssdiradbe, ohen |~ [168| FZA M6 | Zahnscheibe AU P
154 FZA M 10 Zahnscheibe 2 1169 Din 934 M6 | Sediskantmutter zur Belestigung  am |
1553 [NSU 934 M 1 Sechskantmuiter . 2 Schugblech 1
156 95896 | Gepiickiriiger 1 |170| 95847 | Hinterradstiinder 1
157 NSU 931 y . Sechskantschraube zur Befestigung am 171 50978 Schraube hierzu . 9
M8<16J | Gabelende 172 90047 Federnle Scheile 2
158| FZAMS | Zahnscheibe 173] 90048 | Sechskantmutter . 2
159 | NSU 439 M 8 | Sechskantmutter .

Bei Bestellung nidu die Abb.-Nr., sondern die Bestell- bzw, Teil-Nr. angehen. AuBlerdem ist die Angabe der Mator- und Rahmen-Nr. notwendig.



und Rahmen-Nr. notwendig.

Teil-Nr. angeben Aullerdem ist die Angube der Motor-

Bei Bestellung nicht die Abb-Nr, sondern die Bestell- bz w.

Gruppe VI

Vorder- und Hinterradschutzblech

NSU

793 194
797 4 )

Seite 76
Ausgabe 1 Tretla . .
Mai 1936 ger Ersagteileliste
o P % o o - i g W
798 718 797 202 207 200 786
v
787 tiwd
e 788 78 1%

W o Q 2 275 2}?‘
T554 o0 207 272 277 270 209 274
22 P Benennung 23|24 "o Bemennung FE
174) 95834 Vorderradschugblech . 1 |202 | NSU934 MG| Sechskantmutter . . | 1
175 |NSU931 MG*9| Sechskantschrauhe zur Befestigung an 203 96853 Kleiderschutiney . .Ut Pam
der Vordergabel . 1 {204 96854 Sektor fiir K]eu!ersdmgnetj . ! 2
176! FZA M6 Zahnscheibe hierzn . e e 1 }205 95666 Exzenter zum Tretlager 1
92941 Vorderes \Tummernsthlld normal mit D 3402 A .
Befestigungsteilen . 1 206 M62<0,75 } Druckschmierkopf 1
! 91086 | Yorderes Nummernschild, grof mit | 207 95676 Achse zum Tretlager . o1
| Befestigungsteilen . Py |208 80876 Lagerkonus, links Pt
177 91674 Vorderes Nummernschild, normal 1 209 80882 Lagerkonus, rechts . Pl
91675 Vorderes Nummernschild, groB 1 1210 BOBTS Kugelhalter Star Nr. 40 m. Kugeln A“ ' 2
178 |Din 86 M6 X 93| Halbrundschraube 2 211 80874 Lagerschale links u. rechts z. Tretlager . 2
179 FZA MB | Zahnscheibe 2 (2121 95787 Oelrohr o1
180 | NSU 439 M 6| Sechskantmutter . 2 |213| 80877 Nasenscheibe 1
181 95808 Hinterradschugblech 1 (214, 80878 Sicherungsmutter 1
182 |Din85M5 X 22| Ialbrundschraube, unten 1 |215| 97843 Linke Tretkurbel mit Glocke 1
183 10235 Unterlagscheibe 1 81637 Lagerglocke, links 1
184| FZA M5 | Zahnscheibe i 1 [216| 80008 | VerschluBmutter. links : 1
185 NSU 934 M5! Sechskantmutter 1 217| 97844 Rechte Tretkurbel mit Kettenrmlgimka, 1
186G 95969 Rohrschelle 1 81636 Kettenradglocke . 1
' NSU 9311 _ 218 95664 | Kettenrad : 1
187, M5x10J Befestigungsschraube 2 |219 80014 Befestigungsmutter hierzn 1
188| FZA M5 Zahnscheibe 2 {220 80007 VerschluBmutter, rechts 1
189 | NSU 934 M5 | Scchskantmutter 2 |221| 81620 | Pedale . . . . 1 P
190| 95900 Innere Anschlagfeder 1 299 NSU 931 Klommediraube zum Tretlager . 1
191 i 95901 AeuBlere Anschlagfeder 1 M 10X72
192 |Din86 M54 24| Schraube 1 |223| FZA M 10 | Zahnscheihe hierzu . . 1
193| Kr 963 53 | Unterlagscheihe 1 [224] 96149 Drilastic-Sattel, vollstindig mit Befes-
194 | 95934 Feder . 1 i tignngsteilen . 1
195 ' NSU 934 M5| Sechskantmutter . 1 96150 Befestigungsbiigel hierzu . 1
196 95903 Hintere Nummerntafel 1 96151 Gezahnte Unterlagscheibe hierzn . 2
197 |Dm 86 M 58| Schraube 2 96152 | Vierkantbolzen hLierzu 1
198 FZA M5 Zahnscheibe 2 96153 Unterlagscheibe hierzu 2
199 . NSU934 M5 | Sechskantmutter . 2 96154 Befestigungsmutter hierzu com| 2
200 Din931 MBx13| Sediskantschraube 1 225 98155 Sattelfeder hierzu 2
201, FZA M6 Zahnscheibe 1 (226 96156 Befestigungsrohr fir Sattcl 1




N S U Gruppe VI
) " Federgabel Seite 77
Ersagteileliste Ausgabe 1
Mai 1936
Do o] L« ] -]
238 239 240 g 253
Q /]
252
244
237
2 _ 251
245
248 228
" 235
D 247
236
748
' 249
232 233 250
e
o
230 254
‘o - .
7555 234 2 229 4
242
o ] -y : "
E; I3c%t(:3il[|.'N1)rr:w. I Benennung E‘: Ez" Be‘;‘:;:l_lew. Benennung E
|
F 2 == Federgabel 241 95821 Gabelbolzen zum Klemmkopf . 1
227| 95687 | Federgabel, vollstindig 1 95823 | Mutter hierzu : 1
i hestehend aus: 242 95714 Schaftrohr mit Stiiglager 1
228f 95681 Federgabel, nadkt 1 95697 Gabelholzen 1
929 | Din 3402 D 6| Finschlagschmiernippel 4 95823 | Mutter hierzu 1
230 95697 Bolzen fiir unteres Verbindungsstiick 1 |48 9 Dedkmutter . oo 1
231 97858 Abdeckscheibe Bladl:ahﬂ 244 96048 Abdeckblech fiir oberen Konus 1
232 95695 Rechte untere Lasche chne Gewinde 1 [245 5 Oberer Lenkungskonus :
2331 95604 Linke untere Lasche mit Gewinde { [246| 96046 | Unterer Lenkungskonus .
934 95823 Mutter 1 [247 96047 Lenkungaschale, oben und unten . 2
935| 95711 | Oberes Verbindungsstiick 1 [248| 96174 | Star-Kugelhalter Nr. K 57 . 2
936| 93606 | Gabelbolzen fiir obere Lasche . { [249] 95706 ) Feder zur Fedorgabel !
95823 Mutter hierzu 1 250 97940 Sechskantschraube, unten 1
237| 95609 | Klommkopf 1 |251 Nﬁgﬁgé} Sechskantschraube, oben . 1
238 I\II\S.IEQ":[]} } Sedwkantschraube 1 |252 FZA MSB Zahnscheibe 1
930] FZA M8 | Zahnscheibe hierzu . | 253 NSUS3IMSE| Sechskantmntter - 7 - - - v !
940 | NS 934 M 8| Scchskantmutter 1 9254 | Din 433 8,3 | Halbblanke Scheibe, oben und unten 2
255 96025 I Scheibe zur Feder, ohen und unten . 2
i |




Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr., sondern die Bestell- hzw, Teil-Nr. angeben Aulierdem ist die Angabe der Motor- und Rohmen-Nr. notwendig,
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Ausgube 1
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Lenkung und Handbetitigung

NSU

Ersatteileliste

284
-
3‘93
w288
> ]
2397
°
283
d ey 290 ]
O 0
287 261 262 264 263
| C
289
' 798
» %8 265
270
o
259 . l
o 0 0 o 296 300 302
269 267 274 275 260
27 a0r
1 ° - ' . _ .
7556 268 2?5} 273 272 257 I, Ror 298 294
E; ' IBe;tgllI}\:}araw. Benennung -E'HE Ez" Be;.:i:!-NI;sw. Benennung E'-E
= eil-INr. - .
! ! F 3 Lenkung und Hand- 268 47134 Zylinderkopfachrauhe 2
i i betiitigung 269 | NSU 439 M6| Sechskantmutter 2
' | . 270 |Din 88 M 4¢7| Linsensenkschraube 2
| | Lenker, vollstandig 271| 51344 | Zwischenstiick 2
256 97980 " bestehend aus: 1 lg70 48072 Klemmschraube 2
: | 1 Lenkerrohr 95824 273| 48073 | Sechskantmutter hierzu 2
{ 1 Lenkerkeil 81 949 974 | Din75X14 | Zylinderstift . . 2
l | 1 Klemmschraube 80 054 275 49879 Widerstand fiir Buwdenzng . 2
‘ i : ;I\ili::cl-;::::t?ii&;?ﬂ;;oa,s Din 433 276 96164 Zu{draht zu;Iﬁupplungshctaugung .
i . = ca mm . . .
1 Scheingriff 90377 277 97578 Niopel hi o 1
| . ippe terzu .
i 1 Anschlagring 96 402 278 96165 Kupplungsspirale L = ca. ‘}70 mm 1
! | 1 Schraube 94718 . |279| 49123 | Hilse hierzu 1
| i 1 Drehgriff, vollst. (mit Zollgewinde) i 280 50276 Verstellschraube zur Kupplungssplralb 1
! . 90376, ab Seric 3 (mit metr. Ge- | 281 | NSU 439 M6 | Gegenmutter hierzu .o 1
: winde) 97087 i 282 96167 Zugdraht zur Brems!letallgung 1
l I Klemmschelle mit Schraube (mit Zoll- : L — ca 1040 mm . . oL
. Gewinde) 91139, ab Serie 3 (mil | 283 45200 Nippel hierzu . L, il
| metr. Gewinde 97088 i 284 97849 | Spirale zur Bremsl:clnhgung \
! 2 Lenkerhebel fiir Kupplung u. Bremse | | L — ca. 915 mm . 1
| 51345 | |e285] 49123 Hiilse hierzu . : 1
| Handschalthebel, vollst. mit Riidchol- 286 50276 Verstellschraube zur Bremsplrale . 1
feder u. Befestigungsschraube 97 848 287 | NSU 430 M6 | Gegenmutter hierzu 1
03824 | Lenker 1 |288 97848 Hand-Schalthehel, vollslandlg, mit Riick-
257 81049 i Lenkerkeil 1 holfeder u. mit Befestigungsschraube | 1
253.! 80054 | Klemmschraube 1 )289 96849 Schligschraube hierzu . e 1
2591 Din 433 8,3 | Halbbhlanke Scheibe 1 [200| NSU439M5 | Sechskantmutter hierzu }
260 97520 Zwischenstiick Fiir Ballhu]:pe 1 |29 96851 Riickholfeder zur Klinke
261 90377 Scheingriff, links . 1 |292 97203 Zugdraht zur Schaltbetatlgung L — .
262 96402 Anschlagring 1 920 mm ]
04718 Schraube . 1 {293 96852 Lotnippel, oben 1
263 90376 Drehgriff, anl»landlg (m "Zoll- Gewmde) 1 |204 45200 Létnippel, unten . .o
97087 Drehgriff, vollstindig (mit metr. Ge- 205 97294 Spirale zur Sd'lall.lmtahgung L — ca- .
winde ah Serie 3) . ? " 1 206 56423 HT]B% |:m . . 1
91139 Kl chelle mit Schrauhe (mlt oll- iilse hierzu .
2 8:?1?11[:) . 1 {297 50276 Yerstellschraube zur Sd-laltsplrale :
97088 Klemmschelle mit Schrauhc {mll metr 208 | NSU 439 M6 | Gegenmutter hierzu .o
! Gewinde ah Serie 3) . 1 |299 97296 Ausgleichfeder }
265 51345 | Lenkerhebel fiir Kupplung und Bremse. 300 46988 Distanznippel .
vollstindig 2 1301 97083 Querholzen . P }
266 51342 Brems- und Kupplungshc]rc] 2 | 302 97689 Gummischlauch L 45 mm H
267 51343 Gehiuse 2 1303 97687 Federhiilse -




NSU

Ersatteileliste

Vorder- und Hinterrad, Kettenantrieb

Gruppe VI

Seite 79

Ausgabe 1 .
Mai 1936

309 308

2 .| Bestell-bzw. . 43 | £ o | Bestell- baw. {TéZ
25 7 Teil-Nr. ! Benennung lg: 2= Teil-Nr. Benennung 2%
' -
i F 4 - VYorderrad ]| 314 97716 Speiche. links und rechts L = 260 mm\
i : 2.5 .- .. . . .| 36
i . | o
04 97392 | Verd 1, llstindig, ohne Bereif
30_ 02217 | Vl)rtlerra(l :u :a:z I: ¢ rlT . f;el nne |l 1 06222 Unterlagsplittchen Ce \ 36
4] L | orderradnia .w . . vollstindig . | 1 31504 Speichennippel . | 36
| Einzelteile hierzu siehe nichsie Seite . . :
96219 . Tiefbettfelge 2632 1 96223 | Felgenband S
3 . Tiefhettfelge . .
sl 620 | L_ek' S "d L g ’s | 18 96224 | Luftschlauch 26X2, 25* Cop
307 ;]6)221 ' Rede gcl': L 235 o 2. '2 EY 96225 | 85 Niclerdrudkreifen 262 257 - . -} -
. i t i == . y Ly .o :
308 06222 : Uel T ]m;‘_ “; 2 Tl S0 a8 315 96399 Schraube fiir Kettenspanner 2
"3119 .81}"04 IE Sm“":l ngﬂt a“lm“ :'16 A6 v6242 Rappe |2
: 06;2% | Fp:u.l:h:znpe ~1 317! FZA M6 Zahnscheibe .12
Ve | Felgenha : 318 | NSU 934 M6 | Sechskantmutter 12
06224  Laftschlanch 26X2, 25% 1 {
96225 §%-Niederdrudkreifen 26X 2, 25 .| 1 F7-= Kettenantrieb !
| F 6 - Hinterrad | 319 96228 Kette: Motor-Hinterrad, 1/2X3/16% !.
| . . ) ! 101 GL mit Federverschluf} . - 1
310 07393 CHinteread, vollstindig, ohme Bereifung | ! 320| 96229 Kette: Tretkurbel-Hinteread lf2><3||'lh"]
311 06227 | Hinterradnabe F. & S., vollstindig mil:i \ 102 GL. mit Federverschlub . i 1
\ , Bromswiderstand ol sz | Siedglied 1DXG/E S
. i Kinzelteile hierzu siehe nichste Seite _: 56087 Verschluiplitichen hierzu | 1
nz 95880 Kettenrad fiie Motor-Antrieb Z == 28 . 1 |
313 95665  Kettenrad fir FuSlantrieh Z =16 . - 1 i
06219 | Ticfhettfelge 263X2% i1 g

Nr sngehen Aullerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig.

condern die Restell- bzw Teil-

. oAkb Na
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ben AuBerdem ist die Angabe der Motor- und Rabhmen-Nr. notwendi

Hei Bestellung nicht die Abb-Nr., sondern die Bestell-bzw, Teil-Nr.ange

Gruppe VI N . .
Soiis 80 Finzelteile zur Vorderradnabe 96217 NSU
Ausgabe 1 und Hinterradnabe 96227 Ersatteileliste
Mai 19 .
Bestell | : Bestell-
bzw. Benennung baw. Benennung
Teil-Nr. ) Teil-Nr.
Einzelteile Einzelteile
zur Vorderrad-Bremsnabe 96217 (F&S) zur Hinterrad-Bremsnabe 96227 (F & S)
08047 Beilagscheibe 244 210 zum Breinsknebel 98075 Stellring 303 011 fiir Gewindekopf
098048 Sechskantmutter 316270 auf Bremsknebel 98076 Stellring 303 120 fiir Nabenhiilse
98049 Sediskantmutter 810360 9 nim hoch am 98077 Walzenfiihrungsring 304 080
Bremsteller 98078 Federring 312030 fiir Gewindekopl
98030 Scchskantmutter 810600 2,5 mm hodh  unter 98079 Achsmutter 316 310 (2 Stiick)
Tachoantrieh 98080 Sicherungsscheibe 317 090
98051 Sechskantmutier 810620 4 mm hodi auf dem 98081 Beilagring 318 160
Tachoantrieb
08052 Stanbdedkel 813 320 98082 Bremshebel 319 501
05053 - o B8 fie Stellk 98083 | Gr. Staubdeckel 321190
L0 51 i - y i 1
08054 sl :}:u"gsssfs' '; o ur Stelhonus 08084 | Schliissel 324184
0805 3
08055 B“' ‘:'“sb | a28 181 08085 | Nabenhiilse 350040 kompl. 36 Loch 3&
i 1)
. mel ";: : 40 403 corad 98086 | Gewindekopf 350320 kompl.
5 .
08057 Bre:ms .: ?l 842 4908:53”;_ Ad 98087 Bremskonus 350550 kompl.
b ] : 5 t1
[’80'8 \rell ﬂ.g‘:“]lcl. 18870 4?’5 kul.‘ ;10 ;:Btllu ern 9 Bramsman‘e‘ 350 920
< Th h . t
08059 n'“e" e 71132 '"“‘l' Vf: ];c'lm 98089 | Hebelkonus 351570 kompl.
5 .
remering ompr. it cne 98090 Achse 355890 mit Festkonus
98060 Bremsteller 872 980 kompl. mit Befestigungshehel :
o 98091 Antriebswalze 405010 (5 Stiick)
98061 Achse 874710 mit Festkonus
i 98092 Star-Kungelhalter Nr. 58 453 800 (11 Kugeln X™)
98062 Achse 875570 kompl. . :
=368 Kugel % (20 Stiick) 98003 Sicherungsmutter 516 010
227 At til
ugel A " . . 98004 Exzenterwalze 305040
g80G63 Bremshehel 877 261 mit Gabelstiick .
08064 ] falen 802 171 98095 Festkonus 308 131
. 16 200 98006 | Aduse 309540
o Festkonus 816 98097 Federring 312 140 fiir Adise
980GE Bremshelag 824 17_-1 pro Paar . 08098 Hebelkonusdedcel 321 130
§:8067 Zugfedern 825105 im Bremsring 98009 U-Dedel 321200 auf Nabenhiilsc
[} 3 : :
.t:f)hz lit:jfeﬁllglll‘lgsllellEl 826 840 auf Bremsteller 98100 Staubdedcel 321210 in Nabeshiilse
9 0;’. Nieten 837101 zum Brcmsbel:g 08101 Helméler 325 010
3 H =4
2237? . Beilagring 842500 95 mm hoch 08102 | Rollenhalter 351040 mit Friktionsfeder
;)8072 lflwttpre!?.nmppel 849 001 . - 08103 Gewindekopfdeckel 353 010 kompl. mit Filz
08073 G“bel“": 129 200 ';“; I”': e 08104 | Star-Kugellager Nr. 65354020 (11 Kugeln 9/32")
Ni . _
o \ ll:e 131 l'i; xt:)m a t;ﬂf“ . - ]I 98105 Bremskonus 406 011, nackt
3 Nieten 835180 zum Belestigungshen® 98106 Sprengring 412020 fiir Bremskonus
10 Kugeln W* & fiir Gewindekopf




NSU

Ersagteileliste

Kettenschutzbleche / Auspuff

Gruppe VI

Seite 81

Ausgabe 1
Mai 1936

Q
323
-3
o 330
324
129
)
325 3%3
-]
351
L]
i 342
319
7 38 339 246 s vy
Lf&ga 335 335 343 J
S e BT e E
3'21E 96230  : Kettenschugblech, links (z. Kette Motor-\ l F 8 — Auspuff
i Hinterrad) o7 | 1 1334 I 06547 Auspuffrohr 1
322: 06241 { Abzichbild hierzn (Ge. 8) . - ¢ - l 1 1335 07042 AnschluBstiick . 1
323 .i Kr963 6,4 | Scheibe zur vorderen Befestigung - - | 1 338 07038 Klemmsdielle « - - - < o o o+ .
324! FZA MG ;I Zahnscheibe 1 1337 Nﬁ‘[é)ggé Sediskantschraube ‘ 1
325 Din 934 MO | Sechskantmutter - - =« * 1 L 1 |338| FZA M5 | Zahnscheibe i
395 Kr 963 5,3 | Scheibe fiir mittlere Befcsngung . 2 2 439 | NSU 934 M5 | Sechskantmutter . 1
327 11 ﬂilé]g?;éé\:.);'}'ll Sechskantsdiranhe mit Schliy . . « - I 2 340, 95940 l Ueberwurfmutter | 1
5235 M B%16 f | Sechskantschraube zur hint. Befestigung :i 1 341!5 95939 Didutung hierzn . - - - <+ - I 9
320 FZAMG6 | Zahnscheibe hierzu T II 1 342 || 97850 \ Auspuffiopf, vellst. mit Schnedkenrohr . | 1
330" Din 934 M 6 | Sechskantmutter - - ~ - 1Y 96236 | Auspufftopf, nackt . 1
331 \| 071177 Keutenschugbleds, rechis [7 Kette Tret- | 1 343[. 97872 Rohrschelle 1
| I kurbel-Hinterrad) 97881 Dichtring hierzu . 1
332 | FZA MG sahnscheibe . . .+ - - - e = ‘ 1 344 N]\.?%)?i%]} Sechskantschraube 1
333 "‘JSU‘HI \16‘7 Sediskantschraube 3 1 345| FzZA M6 Zahnscheibe 1
| 'l 346 | NSU 934 M6 | Sechskantmautter . 1
i 347| 97032 Schoedcenrohr 1
il 348 | NSU 439 M6 Sechskantmutter ‘hierzu . 2
' 349 Nﬁ‘é;(}?i } Sechskantschraube zur Auspufﬂlel’eshgg. 1
' ! 350| FZA M6 | Zahuscheibe 1
:I . 351 | NSU 934 M6 | Sechskantmautter 1
! 1

AuBerdem ist die Angabe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig.

hzw Teil-Nr.angeben

M. Dactalll




Bei Bestellung nicht die Abb.-Nr., sondern die Bestell- hzw. Teil-Nr. angeben. Aullerdem ist die Aungabe der Motor- und Rahmen-Nr. notwendig,
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Ausgube 1
Mai 1936

- Kraftstoftbehilter ~ Werkzeuge
' Ausstattung auf Wunsch

NSU

Ersasteileliste

2.
aro

387 ET

@
400 758

52

I54

P
I57

f%,,] I i

368

o
J68 358 358

5‘98

e ———a !
. & Jas 365
380

32 Pl Bencanung H EEl et e Benennung i3
F 9 Kraftstofbehilter 378| 06818 | Fligelmutter 1
352 95904 Krafistoffhehilter mit montiertem Ein- 879 Dﬁsﬁgq‘f_ﬁ(‘lzd Scharnierstift 1
fill-Dediel (fiir Herren) .| 1 ]380 M6x13 f Sechskantschruube 1
353 96785 Krafistoffbehilter mit !‘llOlltlerll‘nl Em- 381 FZA M6 .| Zahnsdheil 1
fiill-Deckel (fiir Damen) 1 382 | NSU 934 M 6 S‘ d‘:li( e: e u 1
91123 Abziehbild am Einfiillstugen 1 97871 Workoon mu Detindie . 1
354 96240 NSU.D Abzichbild, rechts (Gr. 8) . 1 laes| 54047 Cobelohin "‘l’ standig - 1
355 96241 NSU-D Abziehbild, links (Gr. 8) . 1 |384 80176 5311” 1‘;;“ % i
356 96173 Klemmsdhelle fiir hint. Tankbefestigung | 1 385 97646 N b“”‘:}l o 1 (F' & b.) 1
357 | NSU 931\ | Sechskantschraube fiir vordere und 386 97719 S;x emL 1 ““ﬁ L 150 ' 1
M 650 hintere Befestigung 2 1ag7 54948 P I"“: ;ﬁzm ‘l" = 108 mm . 1
358 | FZA M6 | Zahnscheibe . 2 1388 38232 | Stockschliissel Amal.V 1
350 | NSU 934 M6 | Sechskantmutter . 2 389 { Din7 5x 120| Stif sr u;gse z!t.tm n:a“ ergnacr 1
360 97571 Einfiilldedkel, vollslandlg, bestehend aus: | 1 lagy m97679 Rl t 1.:r kxzten e;_\:ernBe u?ﬁ 1
1 Dedkel mit Gewindestift 97570 391 50035 Wodiad  om e erettung 1
1 Korkdichtung 93 709 - 392 97645 Betriebsanleitun L 1
1 Feder 93710 393| 97680 | Ballhu J l
1 BajonettverschluBscheibe 93 711 81670 Luft up]m ' 1
I Splint Din 94 1X12 pumpe '
361 97570 Deckel mit Gewindestift . 1 Fll= Ausstauung uuf Wunsch
ggg gg;?g IF\‘ﬂlll'kdldlt““E . i 98027 Tachometer, vollstindig, mit Antriebs-
eder . . : und B ti steilen e e
g% Di 93:11;:12 gn_}onettversdxluﬁsdmlbe - } 394 98110 Tadmmeteef: ’ :::tn ¢ Antriebsspirale und !
in plint e Halter. Fabrikat: VDO-Piccolo K
366 54659 Kraftstoffsieb . . o 1 |395 98030 Tachometerkopf: VDO-Piccolo K, MeB- !
367 95915 Kraftstoffhahn mit Sleb . 1 bereich 80 km, Wegdrehzahl 1 1
368 97965 Dichtung hierza . . . 2 |306 98028 Antriebsspirale L — 495 mm . 1
369 97964 Sieb fir Kraftstoffhahu . 1 98112 Antriehswelle . . . 1
370 97966 Befestigungsmutter zum Kraftstoffhahn 1 |397 98029 Winkeltrieb 879 110 (F & 5} v 1
an 96245 Kraftstoffleitung (Herren), vollatindig 08111 Klemmsdhraube zur Antriebsspirale 1
fiir Amal-Vergaser | NSU 931
372 59527 Gummimuffe 1 {398 M 6><14} Sechskantschraube z. Tachometerhefest. | 2
3731 96246 Leitung am Vergaser . 1 1399 FZA M 6 | Zahnscheibe . . . . . . . . . . 2
3747 006449 Ueberwurfmutter hierzu . . 1 1400 | NSU 934 M8 | Sechskantmutter ... .9
3751 97967 Kraftstoffleitung, vollstindig, fm' Amnl- 97975 Fulistiige, links, vulls!uudag 1
Vergaser (Damen) a1 97976 FuBstiige, rechts, vollstindig . 1
376 97968 Leitung am Vergaser (Dﬂmenl 1 97973 ‘Deckel zu den Fullstiigen . 2
| 58527 Gummimuffe - 1 DIN 932
[ 96449 Ueberwurfmutter i1 M 3)(30} Sechskantschranbe 4
i i FZA M8 Zahnscheibe C 4
: F 10 -- WerkZCUge DIN 934 M8 | Sechskantmutter by
377 96507 Werkzeugtmmme]. vollst,, mit Dedckel .| 1 81951 Linkes Kurbelauge mll Clodu: . )
! 96857 Dedkel hierzu - RN 1 98004 Rechtes Kurbelauge m. Keltenrndglonke | 1




= NSU QUICK

EINBAUHLFE ZUM KABELSATZ
: ”I ,r"":'?';'
Hauptkabelstrang o
Rot/schwarz . f ~ Scheinwerfer KL 51 a -zp Magnetziinder
Schwarz e Scheinwerfer KL 58 LZw Rucklicht
Grau B Scheinwerfer Masselyerbindq;' 5 ZU Rahmen
- ._Grau_ . _ Scheinwerfer Miassgverbinder - raiy Rﬁcklif_-.:iht Masse

N Lenkerbaum
Weiss/schwarz Scheinwerfer KIL 56 .' zZu Abblendschalter
Gelb : Abblendlicht - Zu Abblendschalter
Weiss : " Fernlicht Al Abblendschalter
Einzelléitungen

- Schwarz 200 mm "~ Standlicht

. Schwarz 1120 mm Lampe KiL 30 zu Batteriekasten

Grau 60 mm Batteriekaasten -~ zu Masse



